
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S–0161–63/08 

 

Uchwała Nr 63/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2008 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na zaciągnięcie kredytu  

w formie linii kredytowej w maksymalnej kwocie 22 milionów złotych  

oraz powierzenie obsługi bieżącego rachunku bankowego 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – w związku z uchwałą nr 48/2008 Senatu UKSW z dnia  

29 maja 2008 - Senat uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Senat wyraża zgodę na podpisanie z wybranym w postępowaniu przetargowym 

Wykonawcą umowy, której przedmiotem będzie zaciągnięcie kredytu w formie 

linii kredytowej w maksymalnej kwocie 22 milionów złotych oraz powierzenie 

obsługi bieżącego rachunku bankowego. 

2. Kredyt zaciąga się w celu pokrywania zobowiązań wynikających z działalności 

bieżącej, wobec konieczności przeznaczania części środków na finansowanie robót 

budowlanych i budowlano-montażowych realizowanych na podstawie umowy  

nr 38/DZP/372/2007 z dnia 22 maja 2007 r. z uwagi na opóźnienia w uzyskaniu 

dodatkowych środków. 

 

§ 2 

 

Senat upoważnia Rektora do podpisania umowy, o której mowa w § 1 oraz wyraża 

zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu w formie nieodwołalnego pełnomocnictwa  

do rachunku bankowego lub w formie weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową 

oraz oświadczeniem o poddaniu się egzekucji z tytułu wystawienia weksla. Ostateczny wybór 

formy zabezpieczenia zostanie dokonany na etapie podpisywania umowy z wybranym 

Wykonawcą.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


